
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/367/2023 
RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/170/2016 z dnia 22 września 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Daszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549, z 2023 r. poz. 877) oraz art. 3 pkt. 3 lit. c, art. 9 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 2707, 1265, 2180, z 2023 r. 
poz. 180, 511) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/170/2016 z dnia 22 września 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Daszyna § 3 otrzymuje 
brzmienie:"§ 3. Wynagrodzeniem prowizyjnym dla sołtysa będzie kwota stanowiąca 5% zainkasowanej przez 
niego sumy przy danej racie opłaty." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Tadeusz Dymny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4980


	Uchwała

		2023-06-14T11:20:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




